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Image 
Categ
ory 

Lot 
No DESCRIPTION 

No of 
Items 

Minimum 
Bid 

 

F 63 
A vintage two shelf solid wood bookcase. Check 

condition. 
1 R 125.00 

 

F 155 

A matching pair of wing backed rocking chairs.  

Please note the upholstery is damaged on one of the 

chairs. 

2 R 600.00 

 

F 169 
Two globe chairs.  Check condition the one seat is 

damaged. 
2 R 200.00 

 

F 172 
Vintage, heart shaped, frameless vanity mirror. 

Check condition.  Size:  23 x 23cm. 
1 R 50.00 

 

F 174 
Five draw, white painted, chest of drawers.  Height:  

115, Width 48cm length 80cm. 
1 R 600.00 

 

F 178 
Oval mirror in an ornate gold frame.  Frame size:  68 

x 43cm. 
1 R 150.00 

 

F 186 
A wooden display cabinet with two glass doors and 

four glass shelves.  Length 90cm and height 1m. 
1 R 400.00 

 

F 195 

A four draw Imbuia chest of drawers with carved 

linen fold front and ball and claw feet.  In good 

condition.  Length 80cm, width 55cm and height 

90cm. 

1 R 750.00 

 

F 198 
A large bevelled edge mirror in a wooden frame.  

Check condition.  Size 90 x 70cm. 
1 R 150.00 



 

 

F 202 

A three draw Imbuia chest of drawers with carved 

linen fold front and ball and claw feet.  Good 

condition.  Length:  89cm and height:  85cm. 

1 R 750.00 

 

F 206 
Three door, two drawer sideboard with Queen Anne 

legs.  Height:  90cm.  Length 132cm.   
1 R 750.00 

 

F 208 
Brass framed vintage mirror size:  67 x 56cm. 1 R 350.00 

 

F 214 
An impressive Imbuia ball and claw cabinet with a 

double door drinks cabinet and 3 large drawers.   
1 R 950.00 

 

F 215 

Small hand-woven mat in shades of red, blue, 

orange, green and cream.  Size:  58 x 104cm.  Check 

condition. 

1 R 100.00 

 

F 216 
Carpet runner, cream background with a red and 

blue design.  Size:  82 x 300cm.  Check condition. 
1 R 150.00 

 

F 217 
Small mat.  Red background with an orange and blue 

design.  Size:  63 x 63cm.  Check condition. 
1 R 50.00 

 

F 218 
Small mat, pink with blue and green design.  Size:  

66 x 96cm.  Check condition. 
1 R 50.00 

 
F 219 

Large, impressive 4 drawer coffee table with a 

slatted shelf.  Some minor damage to the wood.  

Beautiful piece of furniture.  Size:  81 x 150cm. 

1 R 1 000.00 

 

F 224 
Imbuia ball and claw occasional table.  Height: 

46cm.  Width:  70cm. 
1 R 250.00 

 

F 225 
Vintage laundry hamper sold with a matching 

stool/storage box. 
2 R 150.00 

 

F 226 

Oregon pine storage trunk.  A little battered but 

seems to just add to its character.  Height:  50cm, 

Length 79cm and width 52cm. 

1 R 350.00 



 

 

F 227 
Modern storage trunk.  Height:  50cm, Length:  

79cm and height 52cm. 
1 R 250.00 

 

F 271 
Vintage mirror in a pale gold coloured frame.  Size:  

65 x 55cm. 
1 R 100.00 

 

F 278 
An attractive Imbuia ball and claw hall table with 

single drawer.  Serpentine shaped top.  Good 

condition.  Size:  64 x 40cm. 

1 R 500.00 

 

F 279 
Two black vintage suitcases.  Sizes:  45 x 30 x 20cm 

and 40 x 37 x 22cm.  Both with age related wear and 

tear. 

2 R 125.00 

 

F 280 
An old wool and silk oriental carpet.  Size:  180 x 

90cm.  Check condition for age related wear. 
1 R 250.00 

 

F 282 
An unusual hexagonal shaped three tier teak table.  

Size:  50 x 50cm and height 75cm. 
1 R 300.00 

 

F 283 
An attractive oval shaped mirror in a gold coloured 

frame.  Size:  50 x 25cm. 
1 R 100.00 

 

F 288 
An unusual, heavy, solid brass table with tripod legs.  

Diameter 50cm and height:  75cm.  Good condition. 
1 R 450.00 

 

F 290 
An attractive teak round occasional table.  Diameter 

60cm and height 45cm.  Good condition. 
1 R 250.00 

 

F 291 
Oriental brass tray diameter 65cm on a folding 

wooden base.  Good condition. 
1 R 350.00 



 

 

F 304 
An ornate gold painted framed mirror in good 

condition.  Size:  50 x 40cm. 
1 R 100.00 

 

F 334 
Large, attractive carpet.  Red background with 

floral design.  Size:  200 x 300cm. 
1 R 500.00 

 

F 335 
A set of 5 vintage dining room chairs.  Needs some 

attention but beautiful sturdy chairs. 
5 R 500.00 

 

F 337 
Solid wood dining room table.  Needs some 

attention.  Check condition.  Size:  136 x 83cm. 
1 R 450.00 

 

F 339 
Attractive wingback chair with striped upholstery.  

Good condition. 
1 R 500.00 

 

F 340 Piano stool with Queen Anne legs. 1 R 200.00 

 

F 341 
Large solid wood dining room table.  Size:  105 x 

190cm.  Good condition. 
1 R 950.00 

 

F 344 
Vintage white wicker rocking chair.  Good condition 

but could do with a touch of paint. 
1 R 300.00 

 

F 345 
Folding rocking chair with rattan seat and back.  

Good condition. 
1 R 250.00 



 

 

F 346 
Vintage armchair with floral upholstery.  Check 

condition. 
1 R 250.00 

 

F 347 
Mustard coloured vintage suitcase.  Size 61 x 38cm 

and depth 18cm. Check condition. 
1 R 50.00 

 

F 348 
Brown vintage suitcase.  Size:  65 x 40cm.  Depth 

20cm. 
1 R 50.00 

 


